
FUAR  - KONGRE - TOPLANTI - ORGANİZASYON
MODÜLER CUBE LIGHTBOX

TÜM YÜZEYLERDE BASKI

ALÜMİNYUM PROFİL VE BAĞLANTI APARATLARI

ALETSİZ KURULUM

12 V TRAFO VE LEDLER

PRATİK KURULUM

ÇOK HAFİF

KARGO İLE GÖNDERİMKARGO İLE GÖNDERİM

TAVANDAN ASMAYA UYGUN

2 YIL GARANTİ

***** 
STANDART EBATLAR DIŞINDA
İSTENİLEN EBATLARDA
ÜRETİM YAPILMAKTADIR

C
U
B
E
 
L
I
G
H
T
B
O
X
 
Ö
Z
E
L
L
İ
K
L
E
R

100

100

35

50

100

50

50

250

50

50

200

50

50

150

50

40

40

40

50

50

50

60

60

60

70

70

70

100

100

100


